
Souřadnicový systém 1942

ČESKÁ REPUBLIKA

4M3

GENERÁLNÍ ŠTÁB ARMÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

HORNÍ JELENÍ I OOOl 3 I 13-33-069-033 I 95~[ ^ ^ [

i50 ML

Magnetická deklinace uprostřed listu +2 o 01’(0-34), východní.

Roční změna magnetické deklinace +5,0’(0-01), přírůstek.

Poledníková konvergence uprostřed listu +0°49’(0-14)
>

východní.

Při přikládání busoly svislým čarám souřadnicové sítě je

střední odchylka magnetické střelky +12’(0-20), východní.

Oprava směrníku při přechodu magnetickému azimutu -(0-20).

Poznámka: Magnetická deklinace je vypočtena 1. 7. 1997.

V závorkách jsou uvedeny hodnoty v dílcích (jeden dílec=3,6’).

0 o30'1° 2° 3° 4° 5°

Základní vrstevnicový interval 5 m

Výškový systém baltský

© GŠAČR

silnice 1. kategorie

(šířka jízdního pásu 6 m a více)

silnice 2. kategorie

(šířka jízdního pásu 4 až 5,9 m)

silnice 3. kategorie

(šířka jízdního pásu do 3,9 m)

Značkový klíč Topo-4-3 (1989)


